
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 
 

Н А К А З 
17.03.2023                                                                           № 27 

м. Харків 
 

 

 На виконання доручення наради керівників закладів дошкільної освіти від 
16.03.2023 року з метою  координації дій з питань  створення безпечного 

освітнього середовища для дітей 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу у складі: 
Голова робочої групи: вихователь-методист Бичкова Олена; 

Члени групи:  

 вихователь Марченко Віра; 

 вихователь Тишинська Жанна; 

 вихователь Антонюк-Красавіна Юлія; 

 вихователь Ткачова Ірина; 

 вихователь Свентицька Валентина; 

 вихователь Копилова Наталія; 

 вихователь Олішевська Наталія; 

 вихователь Резуненко Альона; 

 вихователь Семенова Аліна. 
Упродовж 2023 року 

2. Голові робочої групи Бичковій Олені: 
2.1. Розробити проєкт плану щодо створення у закладі кабінету безпеки з 

урахування вимог сьогодення та технічних і матеріально-фінансових 
можливостей закладу в умовах війни. 

До 25.03.2023 
2.2.  Провести установчу нараду з членами робочої групи з питань 

координації дій  по накопиченню та упорядкуванню методичного та  
дидактичного забезпечення для оформлення ігрових осередків та 

розподілити  напрями діяльності  таким чином: 
 

Тематика Відповідальний  

Пожежна безпека Віра Марченко  

Про створення робочої групи  для 
координації дій з питань  створення 

безпечного освітнього середовища для 
дітей 

 



Мінна безпека Жанна Тишинська 

Один вдома Аліна Семенова 

Безпека в побуті Ірини Ткачова 

Обережно, незнайомець; Юлія Антонюк-Красавіна 

Психологічна безпека (булінг, фізичне, 

емоційне та психологічне насилля) Наталія Олішевська 

Дорожньо-транспортний травматизм Наталія Копилова 

Безпека на водоймищах Валентина Свентицька 

Безпечний Інтернет Альона Резуненко 

 

 
2.3.  Створити електронні бібліотеки на блогах вихователів та на офіційному 

сайті закладу дошкільної освіти для проведення міні-занять в кабінеті 
безпеки. 

До 25.08.2023 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
Завідувач      Оригінал підписано                               Наталя ТУМАНОВА 

 
 

 
 

 
З наказом «Про створення робочої групи  для координації дій з питань  

створення безпечного освітнього середовища для дітей» від 17.03.2023 № 27 
ознайомлені: 

 

1.  Олена БИЧКОВА  ______________ ___.03.2023 

2.  Віра МАРЧЕНКО  ______________ ___.03.2023 

3.  Жанна ТИШИНСЬКА ______________ ___.03.2023 

4.  Аліна СЕМЕНОВА ______________ ___.03.2023 

5.  Ірини ТКАЧОВА ______________ ___.03.2023 

6.  Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА ______________ ___.03.2023 

7.  Валентина СВЕНТИЦЬКА ______________ ___.03.2023 

8.  Наталія КОПИЛОВА ______________ ___.03.2023 

9.  Наталія ОЛІШЕВСЬКА ______________ ___.03.2023 

10.  Альона РЕЗУНЕНКО ______________ ___.03.2023 
 


